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Perusopetuksen valtakunnallinen tuntijako määrätään valtioneuvoston 
asetuksessa. Tuntijaossa määritellään oppiaineiden opetukseen 
käytettävät vähimmäismäärät vuosiviikkotunteina. Yksi vuosiviikkotunti 
vastaa 38 oppituntia. Opetuksen järjestäjä päättää asetuksen pohjalta 
paikallisesta tuntijaosta. 

 
Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa 
tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) 
koskevaa asetusta on muutettu. Tuntijakoasetuksen muutoksella 
(286/2024) vuosiluokilla 1–2 äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen ja 
matematiikan opetusta lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli- ja 
kirjallisuus -oppiainetta opetetaan vuosiluokilla 1–2 yhteensä 15 
vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia. 
Lisäksi vuosiluokille 3–6 lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli- ja 
kirjallisuus -oppiainetta, jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 3-6 on 
yhteensä 19. Samalla myös perusopetusasetusta (287/2024) muutettiin 
siten, että opetuksen keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä työviikossa 
nostettiin siten, että oppivelvollisille annettavan perusopetuksen 
vähimmäistuntimääräksi määrättiin yhteensä 228 vuosiviikkotuntia. 
Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei 
lisätä, vaan ainoastaan resursoidaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden 
saavuttamiseen. Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan opetuksen 
lisäämisen tarkoituksena on vahvistaa kaikkien oppilaiden oppimisen 
perustaa luku-, kirjoitus- ja matemaattisissa taidoissa. 
 
Jo 19.1.2023 (111/2023) tuntijakoasetusta on muutettu siten, että B1-
ruotsiin on lisätty yksi vuosiviikkotunti yläkouluun. Muutos tuli voimaan 
1.8.2024. Muutoksen myötä B1-ruotsin kokonaistuntimäärä koko 
perusopetuksen aikana kasvoi kuudesta tunnista seitsemään tuntiin ja 
yläkoulussa neljästä tunnista viiteen tuntiin. Kokonaistuntimäärien 
tasoittamiseksi muutos aiheutti tarpeen siirtää paikallisessa 
opetussuunnitelmassa yksi yhteiskuntaopin tunti yhdeksännelle 
vuosiluokalle. 
  
Valtakunnallisen säädöksen puitteissa vuosiviikkotuntien tarkemmasta 
kohdentamisesta päätetään paikallisesti. Jotta paikallinen 
opetussuunnitelma vastaa valtakunnallista määräystä, Säkylässä 
paikallisesti päätettävään perusopetuksen tuntijakoon on tarpeen tehdä 
seuraavat muutokset: 
- Matematiikan kuntakohtainen lisätunti 2.luokalta siirrettiin 

valtakunnallisen tuntijaon edellyttämällä tavalla äidinkieli- ja kirjallisuus 
-oppiaineeseen 2. luokalle. 

- Äidinkieli- ja kirjallisuus -oppiaineeseen siirretään valtakunnallisen 
tuntijaon edellyttämällä tavalla yksi tunti 5. luokalle. Jotta alakoulun 
kokonaistuntimäärä ei nouse, poistuu kuntakohtainen lisätunti 4. luokan 
taitoaineiden valinnaistunneista. 

- Kuntakohtaiset lisätunnit (2 kpl), jotka tuntijaossa ovat olleet 
aiemminkin, sijoittuvat nyt 3.-6.- luokkien matematiikkaan ja 3.-6.-
luokkien käsityöhön. 

- Luokkien 5. ja 6. osalta oppiaineiden uskonto/elämänkatsomustieto ja 
historia ja yhteiskuntaoppi tunnit jaetaan luokille aiemmasta 
poikkeavalla tavalla. Muutos tehdään opettajien kokemusten 
perusteella. 



- 1.8.2024 B1-kieleen lisättiin valtakunnallisen tuntijaon edellyttämällä 
tavalla yksi vuosiviikkotunti 8. luokalle. Siirtymäkauden jälkeen 
lukuvuodesta 2026–2027 alkaen tasoitetaan vuosiluokkien 
kokonaistuntimäärää siirtämällä yksi yhteiskuntaopin tunti 9. luokalle. 
Aiemmin yläkoulun valinnaisaineena toteutettu 1 vuosiviikkotunti 
poistuu 9. luokalta. 

- Perusopetuksen valtakunnallinen tuntijako sekä Säkylän paikallinen 
toteutus on liitteen taulukossa. 

 
Säkylässä perusopetuksen aikana annettavan opetuksen 
kokonaistuntimääränä on muutoksen jälkeenkin 230 vuosiviikkotuntia. 
 
Tuntijakoluonnosta on käsitelty koulujen opettajien kokouksissa ja 
rehtorikokouksessa. Käsittelyissä nousseita näkökulmia on otettu 
mahdollisuuksien mukaan tuntijakoa valmisteltaessa. 
  
Säkylän hallintosäännön 27 § kohdan 1 mukaan sivistyslautakunta 
hyväksyy paikallisen opetussuunnitelman, jossa perusopetuksen 
tuntijakokin määritellään. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hvyäksyä perusopetuksen paikallisen tuntijaon 

1.8.2025 alkaen oheisen liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
 Pöytäkirjan liitteenä perusopetuksen paikallinen tuntijakotaulukko 1.8.2025 

alkaen. 
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